Исх. №АР-05/9843 от 09.08.2021

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №016/01/11-2037/2020, возбужденное в отношении ООО «Жилой
комплекс «Победа» (ИНН 1655264253), ООО «Казанские окна» (ИНН 1655140321) и ООО
«Доходный дом» (ИНН 1655322515) дело по признакам нарушения п. 1 ч. 1 ст. 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в
заключении соглашения, приводящему к увеличению рассчитываемых тарифов для
ООО «Смежная сетевая компания «Интеграция»,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №016/01/11-2037/2020 было назначено на 01 июля 2021 года в 15
часов 00 минут.

Со стороны участников дела представлены устные пояснения относительно
обстоятельств дела.

В силу необходимости запроса дополнительных документов и информации, в
соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», Комиссия Татарстанского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Рассмотрение дела №016/01/11-2037/2020 отложить.

Назначить рассмотрение дела №016/01/11-2037/2020 на 19 августа 2021 года в 10 часов
30 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции» ООО «Смежная сетевая компания «Интеграция» в срок до 16 августа 2021
года представить документы и материалы согласно нижеуказанному перечню:

Реестр, содержащий перечень организаций (с указанием ИНН), с которыми у Вашей
организации заключены договоры субаренды инженерных сетей (действующие в 2020-
2021 гг.), с указанием вида объектов, передаваемых в соответствии с соглашением
(сети водоснабжения, теплоснабжения, и т.п.).

3.2          Сведения о штатной расстановке Вашей организации с указанием
наименований должности, ФИО работников, занимающих указанные должности,
количества штатных единиц (за 2020 и 2021 годы).

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции» ООО «Доходный дом» (ИНН 1655322515) в срок до 16 августа 2021 года
представить сведения о штатной расстановке Вашей организации с указанием
наименований должности, ФИО работников, занимающих указанные должности,
количества штатных единиц (за 2020 и 2021 годы).

Запрошенные информация и документы должны быть представлены в полном объеме с

приложением реестра представляемых документов по каждому пункту перечня, в
случае отсутствия или непредставления информации и документов согласно
запрашиваемого перечня - письменно сообщить об этом с указанием причин
отсутствия или непредставления.

Явка законных представителей ответчиков по делу (с доверенностью на участие в
рассмотрении настоящего дела), обязательна.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]